• DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO N° 7.633, DE 27 DE JULHO DE 2.018

Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar para os fins
que especifica.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, autorizado pela Lei n° 6.393, de 20 de
Novembro de 2.017.

DECRETA:

Art. 1°- Fica aberto no Orçamento Programa Anual do Município de Assis, um
Crédito Adicional Suplementar, nos termos do artigo 41 , inciso I, da Lei
Federal 4.320 de 17 de março de 1.964, no valor de R$ 1.019.850,60 (um
milhão e dezenove mil oitocentos e cinquenta reais e sessenta centavos)
observando as classificações institucionais, econômicas e funcionais
programáticas, abaixo relacionadas:

02
02 03
02 03 01
04.122.0077.2416.0000
75 3.3.90.93.00
02 03 02
04.122.0077.2468.0000
86 3.3.90.39.00
02 03 05
04.122 0077.2471 .0000
113 3.1.90.13.00
02 04
02 04 02
04.122.0062.2474.0000
163 3.1.90.13.00
02 04 03
04.129 0063.2475.0000
200 3.3.90.14.00
02 05
02 05 01
04.122.0077.2416.0000
258 3.3.90.93.00
02 05 05
04.122.0077.2056.0000
304 4.4.90.52.00
02 06
02 06 02
12.361 .0011 .2058.0000
416 3.1.90.13.00
12.122.0077.2056.0000
382 3.1.90.05.00
385 3.1.90.16.00
12.122 0077.2494.0000
396 3.1.90.16.00
02 06 05
12.361 .0041.2489.0000
447 3.1.90.05.00
456 3.3.90.36.00
02 06 06
12.361 .0017.2416.0000

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNIC. GOVERNO ADMINISTRACAO
GABINETE - GOVERNO E ADMINISTRACAO
LICENCA A PREMIO INDENIZADA
INDENIZAÇ0ES E RESTITUIÇOES
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA E DIVULGAÇÃO
DIVISÃO DE IMPRENSA E DIVULGACAO
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
DEPARTAMENTO DE INFORMATICA
DIVISÃO DE INFORMATICA
OBRIGAÇ0ES PATRONAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS E PATRIMONIO
DIVISÃO DE PATRIMONIO
OBRIGAÇ0ES PATRONAIS
DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO E CADASTRO
DIVISÃO DE TRIBUTACAO E RENDAS
DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL
SECRETARIA MUNIC.PLANEJ.OBRAS E SERVICOS
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
LICENCA A PREMIO INDENIZADA
INDENIZAÇ0ES E RESTITUIÇOES
DEPARTAMENTO DE APOIO E MANUTENCAO
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMIN. E PLANEJAMENTO
COZINHA PILOTO
OBRIGAÇ0ES PATRONAIS
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
ENSINO PROFISSIONALIZANTE
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
DIVISAO DE TRANSPORTES DE ALUNOS
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
DEPARTAMENTO PEDAGOGICO
LICENCA A PREMIO INDENIZADA

897,92

2.500,00

50,91

439,13

300,00

2.895,62

700.000,00

1.847,23

3.586,11
1.919,57

532,71

1.791 ,38
1.000,00

Av. Ru; Ba<bosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 • C.ntro ·Assis~/

• DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

I ··&·· .i a·\111· ' ·· \ 'I ' : '~ . •. ~\ ·,...·. :l.
"' ,, ~ ~· ' ' ' ' .. ~. 1: ~ .~
y .• . l: ~ !!á ..... / JW ·." , .. ;"i'

Paço Municipal "ProP .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Decreto n° 7.633, de 27 de Julho de 2.018 ..... .... ................ ............. ...... .................. ............. .. ..... ....... ... .... ..... .

470 3.3.90.93.00
12.361 .0017.2491 .0000
480 3.3.90.36.00
12.365.0017.2492.0000
493 3.1.90.05.00
495 3.1.90.16.00
12.365.0017.2493.0000
507 3.1.90.05.00
508 3.1.90.11 .00
12.367.0026.2068.0000
539 3.1.90.05.00
02 06 07
12.361 .0017.2416.0000
550 3.3.90.93.00
12.365.0017.2503.0000
592 3.1.91.13.00
02 09
02 09 01
08244.0003.2416.0000
661 3.3.90.93.00
02 09 02
08.244.0044.2059.0000
693 3.1.90.16.00
02 09 03
08244.0045.2511 .0000
741 3.1.90.05.00
02 10
02 1 o 01
10.122.0003.2416.0000
804 3.3.90.93.00
02 10 03
10.301 .0079.2682.0000
896 3.1.90.04.00
02 10 04
10.302.0080.2183.0000
923 3.1.90.16.00
10.302.0080.2185.0000
944 3.1 .90.13.00
949 3.1.91.13.00
02 10 05
10.304.0081 .2179.0000
974 3.1.90.11 .00
976 3.1.90.16.00
02 12
02 12 01
18.541 .0077.2416.0000
1040 3.3.90.93.00
02 12 02
18.512.0047.2517.0000
1054 3.3.90.14.00
02 12 03
18.541.0047.2518.0000
1060 3.1.90.05.00
1066 3.3.90.36.00
02 13
02 13 02
04.122.0010.2481 .0000
1099 3.1 .90.13.00
04.122.0068.2028.0000
1109 3.1.90.05.00
04.122.0070.2123.0000
1144 3.1.90.13.00

INDENIZAÇÓES E RESTITUIÇÓES
ENSINO FUNDAMENTAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
EDUCACAO INFANTIL- CRECHE
OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL
EDUCACAO INFANTIL- PRE-ESCOLA
OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL
EDUCACAO ESPECIAL
OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU
FUNDEB-FDO.M.DES.ED.BAS.VAL.PROF.EDUC.
LICENCA A PREMIO INDENIZADA
INDENIZAÇÓES E RESTITUIÇÓES
EDUCACAO INFANTIL- PRE-ESCOLA- FUNDES MAGISTER
OBRIGAÇÓES PATRONAIS- INTRA-ORÇAMENTÁRIO
SECRETARIA MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNIC.DE ASSISTENCIA SOCIAL-GESTAO
LICENCA A PREMIO INDENIZADA
INDENIZAÇÓES E RESTITUIÇÓES
FUNDO M.A.SOCIAL-PROTECAO SOCIAL BASICA
C.R.A.S. -CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOC
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
FUNDO M.A.SOCIAL-MEDIA COMPLEXIDADE
CREAS- CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE AS
OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- BLOCO GESTAO
LICENCA A PREMIO INDENIZADA
INDENIZAÇÓES E RESTITUIÇÓES
ATENCAO BASICA
ACADEMIAS DA SAUDE
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
MEDIA ALTA COMPLEX.AMBUL.HOSPITALAR
ATENCAO A SAUDE MENTAL- REABILITACAO
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
AMBULATORIO DE ESPECIALIDADES
OBRIGAÇÓES PATRONAIS
OBRIGAÇÓES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO
VIGILANCIA EM SAUDE
ACOES DE VIGILANCIA EM SAUDE
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL
SECRETARIA MUNI C. MEIO AMBIENTE
MEIO AMBIENTE- GESTAO
LICENCA A PREMIO INDENIZADA
INDENIZAÇÓES E RESTITUIÇÓES
DEPARTAMENTO DE RESIDUOS SOLIDO
COLETA E DESTINACAO CORRETA DE RESIDUOS SOLIDO
DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL
LIMPEZA URBANA
LIMPEZA PUBLICA
OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
RELACOES INSTITUCIONAIS
PROCOM - PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR
OBRIGAÇÓES PATRONAIS
CONV. DELEGACIA E JUNTA DO SERV. MILITAR
OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU
CONV.SECRETARIA EMPREGO REL. TRABALHO
OBRIGAÇÓES PATRONAIS

1.144,25

33.000,00

1.582,11
780,25

5.207,04
79.259,53

3.425,97

28.508,78

27.131 ,92

16.938,25

4.855,75

884,59

5.676,75

2.836,85

2.817,54

769,30
1.828,04

2.389,55
1.111 ,16

491 ,94

1.100,00

662,06
64.588,20

289,29

31,71

439,33

Av. Rui Bert>ose, 926 PABX (18)3302.3300 CEP 19814-900 • Cent<O • Assl'/ /

• DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

. l ' AIS,II··· ) .
' : . ~

Paço Municipal "Prof3 .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Decreto n° 7.633, de 27 de Julho de 2.018 ..... .... .. ...... ...... ... .. .... .. ... ... ...... .... .... .. .. ... .. ....... .... .... .. .... .. .. ... .... ... ... .

02 14
02 14 02
13.392.0019.2662.0000
1184 3.1.90.16.00
13.392.0019.2665.0000
1214 3.1.90.05.00
02 15
02 15 01
04.122.0053.2653.0000
1264 3.3.90.36.00
04.122 0053.2655 0000
1267 3.3.90.30.00

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
GERENCIA DE ARTE E CULTURA
BIBLIOTECA
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL
ESCOLAS DE ARTES- SEMEARTE, ASSISTA-ARTE E SEFA
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES
GERENCIA ADMINISTRATIVA E ESPORTIVA
MANUTENÇÃO DA DIVISÃO ADM. E FINANCEIRA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
MANUTENÇAC DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE E
MATERIAL DE CONSUMO

Totai ............................. ................................. ............... .................. R$

561 ,97

1.553,89

5.724,00

6.500,00

1.019.850,60

Art. 2°- Os recursos, para atender as despesas com a execução da presente Lei,
serão os provenientes de anulação parcial e/ou total, nos termos do disposto
no inciso 111 , do parágrafo 1 o, do artigo 43, da Lei 4. 320, de 17 de Março de
1.964, da dotação orçamentária abaixo:

02 PODER EXECUTIVO
02 03 SECRETARIA MUNIC. GOVERNO ADMINISTRACAO
02 03 01 GABINETE - GOVERNO E ADMINISTRACAO
04.122.0077.2001 .0000
61 3.1.90.05.00
71 4.4.90.52.00
04.122.0077.2622.0000
77 3.3.90.36.00
02 03 02
04.122.0077.2468.0000
81 3.1.90.16.00
02 03 03
04.122.0077.2469.0000
91 3.1.90.13.00
92 3.1.90.16.00
02 03 04
04.122.0077.2470.0000
102 3.1.90.13.00

02 04
02 04 01
04.123.0077.2001 .0000
129 3.3.90.36.00
02 04 02
04.122.0062.2473.0000
153 3.1 .90.16.00
02 04 03
04.122.0063.2476.0000
174 3.1.90.13.00
04.122.0063.2477.0000
186 3.1.90.16.00
190 3.3.90.36.00
02 04
02 04 03
04.129.0063.2475.0000
201 3.3.90.30.00
203 3.3.90.39.00
02 04 04
04.123 0064.2478.0000
211 3.1.90.16.00
04.123.0064.2479.0000
221 3.1.90.13.00

ADMINISTRACAO DO GABINETE
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU DO M
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Contratos de Aluguéis
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA E DIVULGAÇÃO
DIVISÃO DE IMPRENSA E DIVULGACAO
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
OBRIGAÇCES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO INTERNA
DIVISÃO DE COMUNICACAO INTERNA
OBRIGAÇCES PATRONAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
GABINETE - FAZENDA
ADMINISTRACAO DO GABINETE
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS E PATRIMONIO
DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL
DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO E CADASTRO
DIVISÃO DE CADASTRO IMOBILIARIOS
OBRIGAÇCES PATRONAIS
DIVISÃO DE FISCALIZACAO
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO E CADASTRO
DIVISÃO DE TRIBUTACAO E RENDAS
MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
DEPARTAMENTO DE FINANCAS E CONTABILIDADE
DIVISÃO DE PLANEJAMENTO E FINANCAS
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
DIVISÃO DE TESOURARIA E FINANCAS
OBRIGAÇCES PATRONAIS

5.000,00
3.448,83

5.000,00

1.000,00

1.000,00
2.000,00

2.000,00

10.000,00

1 000,00

2.000,00

1.000,00
1.000,00

4.000,00
739,13

2.000,00

2.000,00

Av. R•; Ba•bosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 ·Centro· Assis -1/

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profl .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Decreto n° 7.633, de 27 de Julho de 2.018 .. .. ....... .. ...... ............. ..... ..... ......... .. .. .... .... ..... ... ...... ..... .... ... ... .. .. ..... .

222
225
02 05

3.1.90.16.00
3.3.90.30.00

02 05 03
15.451.0005.2105.0000
264 3.3.90.30.00
02 06
02 06 02
12.122.0077.2494.0000
400 3.3.90.39.00
02 06 06
12.361.0017.2491.0000
476 3.1.91.13.00
12.365 0017.2493.0000
515 3.3.90.36.00
02 06 07
12.365.0017.2504.0000
594 3.1.90.11.00
02 07
02 07 01
04.0620003.2056.0000
599 3.1.90.05.00
02 09
02 09 02
08.244.0044.2059.0000
689 3.1.90.1 1.00
02 10
02 10 01
10.122.0083.2187.0000
816 3.1.91.13.00
02 10 02
10.303.0082.2286.0000
841 3.3.90.30.00
02 10 03
10.301 .0079.2051.0000
857 3.1 .91 .13.00
02 12
02 12 01
18.541 .0077.2001 .0000
1026 3.1.90.05.00
18.541 .0077.2515.0000
1042 3.3.90.36.00
02 12 02
18.512.0047.2517.0000
1051 3.1.90.13.00
02 13
02 13 01
04.062.0066.2077.0000
1085 3.1.90.91.00
02 13 02
04.122.0010.2481.0000
1101 3.1.91 .13.00
04.122 0068.2082 0000
1123 3.1 .90.16.00
04.122.0077.2695.0000
1154 3.1.90.01.00
02 14

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO

SECRETARIA MUNIC.PLANEJ.OBRAS E SERVICOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS
RECAPEAMENTO E MANUTENÇÃO DE PAVIMENTACAO
MATERIAL DE CONSUMO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMIN. E PLANEJAMENTO
ENSINO PROFISSIONALIZANTE
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
DEPARTAMENTO PEDAGOGICO
ENSINO FUNDAMENTAL
OBRIGAÇ0ES PATRONAIS- INTRA-ORÇAMENTÁRIO
EDUCACAO INFANTIL- PRE-ESCOLA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
FUNDEB-FDO.M.DES.ED.BAS.VAL.PROF.EDUC.
EDUCACAO INFANTIL- PRE-ESCOLA - FUNDES 40%
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL
SECRET. MUNIC.NEGOCIOS JURIDICOS
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO
OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU DOM

SECRETARIA MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO M.A.SOCIAL-PROTECAO SOCIAL BASICA
C.R.A.S. -CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- BLOCO GESTAO
GERENCIAMENTO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
OBRIGAÇ0ES PATRONAIS- INTRA-ORÇAMENTÁRIO
ASSISTENCIA FARMACEUTICA
PROGRAMA DE CONTROLE DE GLICEMIA
MATERIAL DE CONSUMO
ATENCAO BASICA
IMPLEMENTACAO DO PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA
OBRIGAÇ0ES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO

SECRETARIA MUNIC. MEIO AMBIENTE
MEIO AMBIENTE- GESTAO
ADMINISTRACAO DO GABINETE
OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU DO M
SETOR DE TRANSPORTES
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
DEPARTAMENTO DE RESIDUOS SOLIDO
COLETA E DESTINACAO CORRETA DE RESIDUOS SOLIDOS
OBRIGAÇ0ES PATRONAIS

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
ADMINISTRACAO DA DIVIDA
ACORDOS E SENTENÇAS JUDICIAIS
SENTENÇAS JUDICIAIS
RELACOES INSTITUCIONAIS
PROCOM - PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR
OBRIGAÇ0ES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO
CONV~NIO TIRO DE GUERRA 02-046
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL
ABONO PARA APONSENTADOS E PENSIONISTAS
APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
02 14 02 GERENCIA DE ARTE E CULTURA
13.392.0019.2662.0000 BIBLIOTECA

1.000,00
2.000,00

2.895,62

532,71

100.543,44

34.000,00

55.640,70

14.588,20

22.678,59

1.429,19

4.000,00

12.000,00

1.254,00

1.000,00

1.000,00

5.000,00

2.000,00

760,33

700.000,00

1185 3.1.91.13.00 OBRIGAÇOES PATRONAIS- INTRA-ORÇAMENTÁRIO 2.115,86

Av. Rui Ba•bosa. 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 1,.14-900 · Centro· A.,;,~~

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pror' Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Decreto n° 7.633, de 27 de Julho de 2.018 .. ...... .. .... .. .... .......... .. .. .. .. .......... .. .. ...... .... ............ .. .. .......... .. .... .. .. .. ..

02 15
02 15 01
04.122.0053.2653.0000
1263 3.1.91 .13.00
04.122.0053.2655.0000
1269 3.3.90.39.00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES
~ENCIA ADMINISTRATIVA E ESPORTIVA
MANUTENÇÃO DA DIVISÃO ADM. E FINANCEIRA
OBRIGAÇÓES PATRONAIS- INTRA-ORÇAMENTÁRIO
MANUTENÇAÓ DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE ES
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURfDICA

Total.. .... ............................................................. .... ............................................. .

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 27 de Julho

ern e Administração

5.724,00

6.500,00

1.019.850,60

ist ção, em 27 de Julho de 2.018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 ·Centro- Assis- SP